Кировское областное государственное
образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования
ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА-МЕМОРИАЛ

ПРИКАЗ

№ 15!-к от 24.08.2022г.
г. Киров

Об изменении плана ФХД на 2022 год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести измененияв план финансово-хозяйственной деятельности учреждения:

1. В части расходов по субсидии на выполнение государственного задания (л/с
‘

07703001342)
№ Наименование ВР КОСГ|ДК|изменения Пояснение
п/п показателя У
1.|Работы, услуги по|244 225 -14 849,00|Ремонт помещений

содержанию имущества
2. Страхование 244 227 4 000,00 ОСАГО
3.|Увеличение стоимости|244 310 10 849,00 Металлическое

основных средств ограждение,
инсталляция «Куб»

ИТОГО 0,00

2. В части расходов по субсидиина иныецели (л/с 07703001344)
№ Наименование ВР КОСГУ| ДК|изменения Пояснение
п/п показателя
1.|Транспортные услуги 244 222 18 40 000,00|Заказ автобусов

2.|Прочие работы, услуги 244 226 18 -3296,00 Постановка танца

3.|Увеличение стоимости|244 342 18 -20 000,00|Питание в пути
продуктов питания (сухпаек) о

4.|Увеличение стоимости 244 349 18|-16 704,00|Подарки
|

материальных запасов
одноразового применения
ИТОГО 0

Директор
|

Ж.В. Родыгина